
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-07-26 iki 2019-06-18 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-10-09, i. k. 2015-14998 

 

 
LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DOKUMENTŲ, KURIŲ REIKIA ORGANIZUOTI NUOTOLINIUS LOŠIMUS, 

PATEIKIMO REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. spalio 8 d. Nr. DI-608 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo 20
1
 straipsnio 1 dalimi,   

21 straipsnio 1 dalimi, 23 straipsnio 8 ir 9 dalimis, 29 straipsnio 1 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamas Dokumentų, kurių reikia organizuoti nuotolinius lošimus, 

pateikimo rekomendacijas.  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d.     

 

 

 

Direktorius Virginijus Daukšys 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos direktoriaus  

2015 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. DI-608 

 

DOKUMENTŲ, KURIŲ REIKIA ORGANIZUOTI NUOTOLINIUS LOŠIMUS, 

PATEIKIMO REKOMENDACIJOS  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Dokumentų, kurių reikia organizuoti nuotolinius lošimus, pateikimo rekomendacijos 

(toliau – Rekomendacijos) nustato: 

1.1. dokumentų, kurių reikia leidimui organizuoti nuotolinius lošimus gauti, pakeisti ir 

papildyti, pateikimo Lošimų priežiūros tarnybai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

(toliau – Priežiūros tarnyba) rekomendacinio pobūdžio reikalavimus; 

1.2. dokumentų, kurių reikia tvirtinant nuotolinių lošimų organizavimo reglamentą, jo 

pakeitimus ar papildymus, pateikimo Priežiūros tarnybai rekomendacinio pobūdžio reikalavimus; 

2.  Rekomendacijose vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos azartinių lošimų 

įstatyme (toliau – Azartinių lošimų įstatymas).  

 

II SKYRIUS 

DOKUMENTAI, KURIŲ REIKIA LEIDIMUI ORGANIZUOTI NUOTOLINIUS 

LOŠIMUS GAUTI 

 

3. Bendrovė, pageidaujanti organizuoti nuotolinius lošimus, pateikia Priežiūros tarnybai 

prašymą išduoti leidimą organizuoti nuotolinius lošimus, kuriame nurodomas bendrovės 

pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefono ir fakso numeriai, lošimų organizavimo vietos 

adresas (interneto svetainės, kurioje bus organizuojami nuotoliniai lošimai, adresas), numatomų 

organizuoti lošimų rūšis (-ys) ir nuotolinio lošimo įrenginių skaičius, licencijos (-ų) organizuoti 

lošimus išdavimo data, numeris (-iai), interneto adresai, telefono numeriai ar kita kontaktinė 

informacija, kuri bus tiesiogiai susijusi su teikiamomis nuotolinio lošimo paslaugomis, bendrovės 

vadovo arba jo įgalioto asmens (tokiu atveju pridedamas įgaliojimas), užpildžiusio ir pasirašiusio 

prašymą, pareigos, vardas ir pavardė, prašymo padavimo data, išvardijami pridedami dokumentai.  

4. Kartu su prašymu išduoti leidimą organizuoti nuotolinius lošimus pateikiami šie 

dokumentai ir informacija: 

4.1. Nuotolinių lošimų organizavimo reglamento projektas (2 egz.) spausdintine ir 

redaguojama elektronine (įrašyta į kompiuterinę laikmeną doc, docx formatais) forma (jei bendrovė 

neturi patvirtinto nuotolinių lošimų organizavimo reglamento). 

4.2. Nuotolinio lošimo įrenginio (-ių), kuris (-ie) bus naudojamas (-i) nuotoliniams 

lošimams organizuoti, aprašymas (kiekvieno nuotolinio lošimo įrenginio gamintojas, IP adresas, 

nuotolinio lošimo įrenginyje įdiegtų nuotolinių lošimų rūšis (-ys) ir pavadinimai).  

4.3. Akredituotos įstaigos (laboratorijos) išduotas (-i) sertifikatas (-ai), patvirtinantis (-ys), 

kad numatomas (-i) naudoti nuotolinio lošimo įrenginys (-iai) atitinka Azartinių lošimų įstatymo ir 

Priežiūros tarnybos nustatytus reikalavimus. 

4.4. Dokumentai, patvirtinantys bendrovės nuosavybės teisę (ar kitokį teisėto valdymo faktą 

patvirtinantys dokumentai) į įrangą, kuri užtikrintų centralizuotą visų lošėjų, dalyvaujančių 

nuotoliniame lošime, tapatybės nustatymą ir registravimą, lošėjų veiksmų lošiant, taip pat atliktų 

statymų ir laimėjimų išmokėjimų apskaitą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. DI-391, 2016-07-11, paskelbta TAR 2016-07-25, i. k. 2016-21013 

 

4.4
1
. Rekomendacijų 4.4 papunktyje nurodytos įrangos IP adresas.  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6dbd1740525711e6b72ff16034f7f796


 

 

Papildyta papunkčiu: 

Nr. DI-391, 2016-07-11, paskelbta TAR 2016-07-25, i. k. 2016-21013 

 

4.5. Serverio (-ų), naudojamo (-ų) nuotoliniams lošimams organizuoti, nuotolinio lošimo 

įrenginio (-ių) ir Rekomendacijų 4.4 papunktyje nurodytos įrangos buvimo vieta, nurodant tikslų 

adresą (valstybę, miestą, gatvę, namo numerį). 

4.6. Mokėjimo, kredito ar kitos (-ų) finansų įstaigos (-ų), kurioje (-iose) atidaryta (-os) 

sąskaita (-os) bus naudojama (-os) statymams priimti ir bendrovės ir lošėjo tarpusavio 

atsiskaitymui, pavadinimas (-ai), SWIFT kodas (-ai), sąskaitos (-ų) numeris (-iai). 

4.7. Nuotolinio lošimo įrenginių ir Rekomendacijų 4.4 papunktyje nurodytos įrangos  

duomenys, kurie suteiktų galimybę Priežiūros tarnybai nuotoliniu būdu prisijungti prie bendrovės 

turimų nuotolinio lošimo įrenginių ir Rekomendacijų 4.4 papunktyje nurodytos įrangos Prieigos 

prie nuotolinio lošimo įrenginio ir įrangos bei juose saugomos informacijos suteikimo tvarkos 

apraše nustatyta tvarka.    

5. Už leidimo organizuoti nuotolinius lošimus išdavimą mokama valstybės rinkliava. 

6. Pasikeitus Rekomendacijų 4.2 – 4.7 papunkčiuose nurodytiems duomenims, bendrovės ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo duomenų pasikeitimo įsigaliojimo apie tai praneša Priežiūros 

tarnybai. Šiuo atveju bendrovė Priežiūros tarnybai pateikia pranešimą, kuriame nurodoma 

Rekomendacijų 3 punkte nurodyta informacija apie bendrovę ir pranešimą užpildžiusį bei 

pasirašiusį asmenį, leidimo organizuoti nuotolinius lošimus išdavimo data ir numeris. Taip pat 

bendrovė Priežiūros tarnybai  pateikia Rekomendacijų 4.2 – 4.7 papunkčiuose išvardintus 

dokumentus, patvirtinančius duomenų pasikeitimą. 

 

III SKYRIUS 

DOKUMENTAI, KURIŲ REIKIA PAPILDANT  LEIDIMĄ ORGANIZUOTI 

NUOTOLINIUS LOŠIMUS  

 

7. Bendrovė, pageidaujanti papildyti leidimą organizuoti nuotolinius lošimus, t. y. padidinti 

nuotolinio lošimo įrenginių skaičių, pateikia Priežiūros tarnybai prašymą papildyti leidimą 

organizuoti nuotolinius lošimus, kuriame nurodoma Rekomendacijų 3 punkte nurodyta informacija 

apie bendrovę ir prašymą užpildžiusį bei pasirašiusį asmenį, išduoto leidimo organizuoti nuotolinius 

lošimus data ir numeris, ketinamų papildomai naudoti nuotolinio lošimo įrenginių skaičius ir šiais 

įrenginiais ketinamų organizuoti lošimų rūšys. 

8.  Kartu su prašymu papildyti leidimą organizuoti nuotolinius lošimus pateikiami šie 

dokumentai ir informacija: 

8.1. Nuotolinių lošimų organizavimo reglamento pakeitimų ar papildymų projektas (2 egz.) 

ir jo lyginamasis variantas (1 egz.) spausdintine ir redaguojama elektronine (įrašyta į kompiuterinę 

laikmeną doc, docx formatais) forma. Nurodyti dokumentai teikiami, jeigu ketinamų organizuoti 

nuotolinių lošimų taisyklės nėra aprašytos Priežiūros tarnybos patvirtintame nuotolinių lošimų 

organizavimo reglamente.  

8.2. Rekomendacijų 4.2, 4.3, 4.5 ir 4.7 papunkčiuose nurodyti dokumentai ir informacija.  

9. Už leidimo organizuoti nuotolinius lošimus papildymą mokama valstybės rinkliava.  

 

IV SKYRIUS 

DOKUMENTAI, KURIŲ REIKIA PAKEIČIANT LEIDIMĄ ORGANIZUOTI 

NUOTOLINIUS LOŠIMUS 

 

10. Bendrovė, pageidaujanti pakeisti leidimą organizuoti nuotolinius lošimus, t. y. sumažinti 

nuotolinio lošimo įrenginių skaičių, pateikia Priežiūros tarnybai prašymą, kuriame nurodoma 

Rekomendacijų 3 punkte nurodyta informacija apie bendrovę ir prašymą užpildžiusį bei pasirašiusį 

asmenį, išduoto leidimo organizuoti nuotolinius lošimus data ir numeris, ketinamų naudoti 

nuotolinio lošimo įrenginių skaičius. 

11. Kartu su prašymu pakeisti leidimą organizuoti nuotolinius lošimus pateikiamas lošimo 

įrenginių aprašymas (kiekvieno nuotolinio lošimo įrenginio gamintojas, IP adresas, nuotolinio 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6dbd1740525711e6b72ff16034f7f796


 

 

lošimo įrenginyje įdiegtų nuotolinių lošimų rūšys ir pavadinimai), kuriame nurodomi visi 

naudojami nuotolinio lošimo įrenginiai, ir kuriame išbraukiami nuotolinio lošimo įrenginiai, kurie 

po leidimo organizuoti nuotolinius lošimus pakeitimo nebus naudojami.   

12.  Už leidimo organizuoti nuotolinius lošimus pakeitimą mokama valstybės rinkliava. 

 

V SKYRIUS 

DOKUMENTAI, KURIŲ REIKIA NUOTOLINIO LOŠIMO ĮRENGINĮ KEIČIANT 

KITU NUOTOLINIO LOŠIMO ĮRENGINIU 

 

13. Bendrovė, pageidaujanti nuotolinio lošimo įrenginį (-ius) pakeisti kitu (-ais) nuotolinio 

lošimo įrenginiu (-iais) (nekeičiant nuotolinio lošimo įrenginių skaičiaus), pateikia Priežiūros 

tarnybai prašymą, kuriame nurodoma Rekomendacijų 3 punkte nurodyta informacija apie bendrovę 

ir prašymą užpildžiusį bei pasirašiusį asmenį, leidimo organizuoti nuotolinius lošimus išdavimo 

data ir numeris, ketinamų pakeisti nuotolinio lošimo įrenginių skaičius, IP adresai (nurodant, koks 

(-ie) nuotolinio lošimo įrenginys (-iai) nebebus naudojamas (-i) ir kokį (-ius) nuotolinio lošimo 

įrenginį (-ius) ketinama pradėti naudoti). 

14. Nuotolinio lošimo įrenginių aprašymas, kuriame aprašomi nuotolinio lošimo įrenginiai, 

kurie bus naudojami po nuotolinio lošimo įrenginių sukeitimo, nurodant Rekomendacijų 4.2 

papunktyje išvardintą informaciją. 

15. Rekomendacijų 4.3, 4.5 ir 4.7 papunkčiuose nurodyti dokumentai. Jeigu nurodyti 

dokumentai Priežiūros tarnybai buvo pateikti anksčiau ir juose nurodyta informacija nesikeičia, šie 

dokumentai pakartotinai gali būti nepateikiami, tačiau prašyme nurodoma, kada šie dokumentai 

Priežiūros tarnybai buvo pateikti. 

16.  Už nuotolinio lošimo įrenginio (-ių) pakeitimą kitu (-ais) nuotolinio lošimo įrenginiu (-

iais)  mokama valstybės rinkliava. 

 

VI SKYRIUS 

DOKUMENTAI, KURIŲ REIKIA LEIDIMUI ORGANIZUOTI NUOTOLINIUS LOŠIMUS 

PAKEISTI, NEKEIČIANT LEIDIME NURODYTO (-Ų) NUOTOLINIO LOŠIMO 

ĮRENGINIO (-IŲ)  

 

17. Pasikeitus leidime organizuoti nuotolinius lošimus nurodytai informacijai (patikslinus 

licenciją, t. y. pasikeitus bendrovės pavadinimui, kodui ar buveinės adresui, pasikeitus nuotolinių 

lošimų organizavimo vietos adresui) bendrovė privalo per 5 darbo dienas Priežiūros tarnybai 

pateikti prašymą pakeisti išduotą leidimą organizuoti nuotolinius lošimus, nekeičiant leidime 

nurodyto (-ų) nuotolinio lošimo įrenginio (-ių).  

18. Prašyme pakeisti leidimą organizuoti nuotolinius lošimus, nekeičiant leidime nurodyto (-

ų) nuotolinio lošimo įrenginio (-ių), nurodoma Rekomendacijų 3 punkte nurodyta informacija apie 

bendrovę ir prašymą užpildžiusį bei pasirašiusį asmenį, leidimo organizuoti nuotolinius lošimus 

išdavimo data ir numeris, nurodoma, kokia leidime organizuoti nuotolinius lošimus nurodyta 

informacija pasikeitė.  

19. Už leidimo organizuoti nuotolinius lošimus pakeitimą, nekeičiant leidime nurodyto (-ų) 

nuotolinio lošimo įrenginio (-ių), mokama valstybės rinkliava. 

 

VII SKYRIUS 

DOKUMENTAI, KURIŲ REIKIA NUOTOLINIŲ LOŠIMŲ ORGANIZAVIMO 

REGLAMENTUI PATVIRTINTI 

 

20. Lošimus organizuojanti bendrovė, pageidaujanti, kad Priežiūros tarnyba patvirtintų 

nuotolinių lošimų organizavimo reglamentą, pateikia: 

20.1. Prašymą, kuriame nurodoma Rekomendacijų 3 punkte nurodyta informacija apie 

bendrovę ir prašymą užpildžiusį bei pasirašiusį asmenį,  



 

 

20.2. Nuotolinių lošimų organizavimo reglamento projektą (2 egz.) spausdintine ir 

redaguojama elektronine (įrašytą į kompiuterinę laikmeną doc, docx formatais) forma. 

21. Už nuotolinių lošimų organizavimo reglamento patvirtinimą  mokama valstybės 

rinkliava. 

 

 

VIII SKYRIUS 

DOKUMENTAI, KURIŲ REIKIA NUOTOLINIŲ LOŠIMŲ ORGANIZAVIMO 

REGLAMENTO PAKEITIMAMS AR PAPILDYMAMS PATVIRTINTI 

 

22. Nuotolinius lošimus organizuojanti bendrovė, pageidaujanti, kad Priežiūros tarnyba 

patvirtintų nuotolinių lošimų organizavimo reglamento pakeitimus ar papildymus, Priežiūros 

tarnybai pateikia: 

22.1. Prašymą, kuriame nurodoma Rekomendacijų 3 punkte nurodyta informacija apie 

bendrovę ir prašymą užpildžiusį bei pasirašiusį asmenį. Prašyme patvirtinti nuotolinių lošimų 

organizavimo reglamento pakeitimus ar papildymus rekomenduotina nurodyti nuotolinių lošimų 

organizavimo reglamento pakeitimų ar papildymų motyvus. 

22.2. Nuotolinių lošimų organizavimo reglamento pakeitimų ar papildymų projektą (2 egz.) 

ir jo lyginamąjį variantą (1 egz.) spausdintine ir redaguojama elektronine (įrašyta į kompiuterinę 

laikmeną doc, docx formatais) forma.  

23. Už nuotolinių lošimų organizavimo reglamento pakeitimų ar papildymų patvirtinimą  

mokama valstybės rinkliava. 

 

IX SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

24. Priežiūros tarnybai pateikiami Rekomendacijose nurodytų dokumentų originalai ar 

nustatyta tvarka patvirtintos kopijos.  

 

_________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. DI-391, 2016-07-11, paskelbta TAR 2016-07-25, i. k. 2016-21013 
Dėl Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2015 m. spalio 8 d. įsakymo 
Nr. DI-608 „Dėl Dokumentų, kurių reikia organizuoti nuotolinius lošimus, pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6dbd1740525711e6b72ff16034f7f796

